СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных

депутатов 18 апреля 2014 года

Об утверждении структуры администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

(В ред. реш. от 30.07.2014 № 51; от 26.12.2014 № 90; от 13.01.2015 № 2; от 29.01.2015 № 4; от 25.02.2015 № 10; от 19.06.2015 № 20; от 25.05.2016 № 20; от 26.12.2016 № 45; от 27.07.2017 № 19; от 25.10.2017 № 31; от 28.12.2017 № 37; от 27.03.2019 № 11; от 14.06.2019 № 23; от 23.10.2019 № 21; от 12.11.2020 № 29; от 25.12.2020 № 36; от 24.03.2021 № 13; от 28.04.2021 № 16; от 30.06.2021 № 25; от 05.12.2022 № 33)

Рассмотрев структуру администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области представленную главой администрации Ольховатского городского поселения, в соответствии с часть 8 статьи 37 Федеральным закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.8. Положения об администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 14.03.2014 года № 16 Совет народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии по местному самоуправлению и правотворческой деятельности Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ватутина В.С.

 3 . Настоящее решение вступает в силу после опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

	Глава Ольховатского

городского поселения
	О.В. Моргун

18 апреля 2014 года № 21

п. Большие Базы

Утверждена решением Совета народных депутатов Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области 18.04.2014 года № 21

(В ред. реш. от 30.07.2014 № 51; от 26.12.2014 № 90; от 13.01.2015 № 2; от 29.01.2015 № 4; от 25.02.2015 № 10; от 19.06.2015 № 20; от 25.05.2016 № 20; от 26.12.2016 № 45; от 27.07.2017 № 19; от 25.10.2017 № 31; от 28.12.2017 № 37; от 27.03.2019 № 11; от 14.06.2019 № 23; от 23.10.2019 № 21; от 12.11.2020 № 29; от 25.12.2020 № 36; от 24.03.2021 № 13; от 28.04.2021 № 16; от 30.06.2021 № 25; от 05.12.2022 № 33)
Структура администрации Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

 Администрация Ольховатского городского поселения

Военно-учетный стол

инспектор

Секретарь-референт

Начальник ВУС

Глава администрации Ольховатского городского поселения

Главный специалист

Главный специалист

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Инженер

Статистик

Эксперт

Инженер

Эксперт

Юрисконсульт

Эксперт

Главный

эксперт

Эксперт

Статистик

Юрисконсульт

Системный администратор